UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS

EDITAL Nº 12 – PIBID/PRG/UFLA, de 20 de dezembro de 2018

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna

público e homologa o resultado final do Edital Nº 09 - PIBID/PRG/UFLA, de 26 de novembro de 2018, para

seleção de supervisor para participação no Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência:

SUBPROJETO: PIBID PEDAGOGIA (EaD):
Atuação do Pedagogo na docência e gestão escolar: foco na alfabetização e letramento na educação

infantil e nos anos iniciais do Ensino Fundamental

CANDIDATA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Ciliane Carolina Fabri 92,5 Classificada

Lavras, 20 de dezembro de 2018

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação